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FINALI NAZIONALI GIOCHI SPORTIVI STUDENTESCHI (G.S.S.)
SPORT INVERNALI
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA

CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

Federazione
[taliana
Cronometristi

POS

7 59

9 83
33 92

3 76
23 104
27 85

6 B84
13 50
37 10

1 74
17 52
3/ AN
10 54
21 87
26 103
1 81
15 60
31 a7
12 58
18 82
29 90
16 75
19 63
32 96
22 88
25 56
34 98
14 89
30 82
42 102
38 85
39 93
51 53
43 80
45 61
46 99

29-03-2008 / COGNE

NUM MU
PETT CODICE

CONCORRENTE
COGNOME & NOME

1 5Q26
BORMOLINI Christian
URBANI Simone
BORMOLINI Thomas

2 5Q22 ITC
PLAICKMER Benjamin
GOLLER Stephan
EBERHGFER Michael

5Q97
QUINZ Mattia
DE BETTA Luigi
BIANCHI Ivan

LLS.

4 5135
GIORDANENGC Ivan
FINA  Alex
GALFRE Luca

SQ88 LS AMALDI ALZANC LOMBAR

MOSCONI Pietro
MALGRATI Tullio
BERTASA Mattia

SQ98 AOSTA
MAULE Niccold
CLOS Christophe
MAGUET Nadir

7 saQ2
FRIGO Marco
RIGONI Stefano
RIGONI Andrea

8 S5Q93 NS PATINI

D'ERAMC Giacomo
GLORI Simone
RUGGIERO Antonio

9 5140
PUNTEL Paolo
SILVERIO Andrea
MAGI Raffaele

NIS.VIRGINIO

"C. von Medici”

PUNTY

L.SPORTIVO LEIBNIZ BORM

FERMI PIEVE DI

LS.1.S.SOLARI

DI CUNEO

IST SUP ASIAGO - ASIAGO

CASTEL DI SA

TOLMEZZO

10 S136 MARCONI DOMO

VALCI Diego
VAIROLI Martin
RONCHI Lorenzo

11 SQ89 L. SCIENT. CLASS. PED.

SCARCELLI Andrea
MADIA Alessandro
ARNONE Giuseppe

12 SQ96
BERTONI Maicol
FERRONI Luca
PATTAROZZ| Franco

LLS.

Marconi

- Pavull

AMNC

1992
1992
1993

1992
1992
1992

1992
1992
1982

1982
1983
1992

1993
1993
1992

1993
1983
1983

1983
19982
1992

1993
1993
1993

1992
1992
1992

1992
1993
1992

1992
1993
1983

1993
1993
1993

COM

LOM
LOmM
LOM

2R3

VEN
VEN
VEN

PIE
PIE
PIE

LOM
LOM
LOM

VAD
VAO
VAD

VEN
VEN
VEN

ABR
ABR
ABR

FRI
FRI
FRI

PIE
PIE
PIE

CAL
CAL
CAL

EMI
EMI
EMI

con.

5026
5026
SQ26

5022
s5Qe22
SQez2

5Q97
5097
5097

5135
5135
5135

5Qa8
SQ8s
5088

5098
5098
5098

sQ21
SQ21
5021

5093
SQ93
SQ93

5140
5140
5140

5136
5136
5136

5QB9
5088
S5QBY

5096
5096
5096

SOCIETA'
35
L.SPORTIVO LEIBNIZ BORM
L.SPORTIVO LEIBNIZ BORM
L.SPORTIVO LEIBNIZ BORM
a1
MmC "C. wvon Medici® - M
MC "C. won Medici® - M
M "C. wvon Medici® - M
41
LI.5.  FERMI PIEVE DI C
5.  FERMI PIEVE DI C
5.  FERMI PIEVE DI G
42
ISVIRGINIO DI CUNEO
ISVIRGINIO DI CUNEO
ISVIRGINIO DI CUNEO
42

LS AMALDI ALZANO LOMBAR
LS AMALDI ALZANO LOMBAR
LS AMALDI ALZANC LOMBAR

42
AOSTA
AOSTA
AOQSTA

44

IST SUP ASIAGO - ASIAGO
IST SUP ASIAGO - ASIAGO
IST SUP ASIAGO - ASIAGO

52
15 PATINI CASTEL DI S8A
IS PATINI CASTEL DI SA
IS PATINI CASTEL DI SA

63
1.8.1.5.S0LARI TOLMEZZO
1.5.1.5.50LARI TOLMEZZO
I.8.1.5.80LARI TOLMEZZO

66

MARCONI DOMO
MARCONI DOMO
MARCONI DOMO

103
L. SCIENT. CLASS.
L. SCIENT. CLASS.
L. SCIENT. CLASS.

PED.
PED.
PED.

107
- Pawull
- Pawull
- Pawull

LIS,
LIS,
LIS,

Marconi
Marconi
Marconi

TEMPO TOTALE

PLINTI
13'40.3 4
13'56.6 5
16107.5 28
13'15.5 2
14'56.1 18
15'09.3 21
13'35.7 3
14'08.3 g
17'03.3 29
13'09.5 1
1427.2 13
16'59.5 28
19'57.5 8
14'47.4 16
15'08.1 20
14'03.4 7
14226 11
1540.7 24
14'05.6 8
14'40.6 14
15'20.1 22
14'26.2 12
14'42.1 15
15'57.4 25
14'49.3 17
15'00.2 19
16'21.2 27
14'19.4 10
15'32.9 23
18'59.8 33
17'13.6 30
17'18.6 31
29'36.9 42
19'38.9 34
2319.2 36
24'00.3 a7

FC /1
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PO3  NUM  NUW
PETT CODICE

44 78
47 51
54 105
48 77
55 55
57 100
49 95
50 84
79

52 57
53 88
56 94
40 111
110

112

29-03-2008 / COGNE

CONCORRENTE
COGNOME o NOME

13 S5Q%0 Im
COPPARI Saverio
GALGANI Emanuele
IANNI  Manolo

14 5Q9%4
CIRIO Francesco
DIANA Jacopo
RESIO Simone

LS.S. CAIRO M.

SQ91 I
SANTORI Alberto
DIENA Mattia
SIMINI  Lorenzo

"Fermi” Lucca

16 SQ92 ITG Bramante
PETTIMARI Edoardo
SCAFA Andrea
GIANFELICI Carlo

17 ITCG FERMI ISERNIA
GIULIANO Osvaldo
DI TANNA Giuseppe
PETRECCA Vincenzo

"ROSATELLI" RIETI

ANNO

1982
1992
1982

1993
1993
1993

1992
1992
1992

1992
1983
1982

1992
1992
1992

COM

LIG
LIG
LIG

TOS
TOS
TOS

MAR
MAR

MOL
MOL
MOL

coD.

SQ80
5080
5Q80

5094
5094
5094

5091
S0Q91
5091

5092
5Q92
5082

SOCIETA'

118
Tl "ROSATELLI
Tl "ROSATELLI"
Tl "ROSATELLI"

RIETI
RIETI
RIETI

133
I.8.8. CAIRO M.
I.8.8. CAIRO M.
1.8.8. CAIRO M.

133
Lucca
Lucea
Lucea

Tl "Fermi®
Tl "Fermi®
M "Fermi”

134
TG Bramante
TG Bramante
TG Bramante

136
[TCG FERMI ISERNIA
ITCG FERMI ISERNIA
ITCG FERMI ISERNIA

TEMPO TOTALE

20'01.5
24'55.3
33298

24'56.4
3717.8
43211

26'43.3
27215
NOM ARR

32321
32'44.3
38'15.9

17'29.8
NON ARR
NON ARR

PUNTI

35
38
45

a9
46
48

41
52

kS

BEE

FCi2
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